
Id: XOIUF-SNLFQ-CBFUA-CWSNZ-NJVBN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 94/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 , oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 Nr 157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 . 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 7.858 

(Słownie zł : Siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100 

w tym : 

Dochody bieżące ; 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 7.858 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminustracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami) 7.858 

§ 2. Zwiększa sie wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 7.858 

(Słownie zł siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 750 -Administracja publiczna 7.858 , 

rozdz. 75056 -spis powszechny i inne 7858 

w tym: 

wydatki bieżące 7.858 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 7.858 

z tego : 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7000 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 858 

z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji powszechnego spisu rolnego. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 zwiększając dochody i wydatki o kwotę zł 7.858 zgodnie 
z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


